
男 女 計 累計

１０月１６日（水） 42 22 64 64

１０月１７日（木） 105 101 206 270

１０月１８日（金） 99 121 220 490

１０月１９日（土） 105 95 200 690

１０月２０日（日） 151 159 310 1000

１０月２１日（月） 133 154 287 1287

１０月２２日（火） 161 184 345 1632

１０月２３日（水） 147 161 308 1940

１０月２４日（木） 187 255 442 2382

１０月２５日（金） 204 254 458 2840

１０月２６日（土） 273 315 588 3428

第５０回衆議院議員総選挙及び第２６回最高裁判所裁判官国民審査は１０月１６日から２

６日の期間、余市町役場１階ホールにて、午前８時３０分から午後８時まで期日前投票を

受け付けています。投票の状況は、以下のとおりとなっています。

※小選挙区の投票状況です。

第５０回衆議院議員総選挙及び第２６回最高裁判所裁

判官国民審査の期日前投票の状況について


